平成 25 年 2 月 28 日
文教大学情報学部経営情報学科
入学予定者保護者 各位

       入学前保護者説明会の開催について

                   文教大学情報学部長
                       竹田 仁
                          経営情報学科長
                               志村 正
拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 この度は、文教大学情報学部経営情報学科にお子様が合格されましたこと、

誠におめでとうございます。お子様は大学入学を契機に大きく成長したいと願

っていることと存じます。私ども教職員一同、お子様や保護者様のご期待に応

えられるよう、邁進する所存でおります。
 さて、お子様のご入学前に、保護者様に情報学部経営情報学科の教育等につ

いて理解を深めていただきたく、下記のとおり入学前保護者説明会を開催いた

すこととなりました。ご多忙のところ恐縮でございますが、ご参加頂けました

ら幸甚に存じます。
                                 敬具

                記
日時：平成 25 年 3 月 16 日（土）
   午後 12:30 開始（午後 12:00 受付開始）
場所：文教大学湘南キャンパス 1101 教室（1 号館 1 階）
  (茅ヶ崎市行谷 1100 茅ヶ崎駅ならびに湘南台駅からバス便があります)
 ア ク セ ス の 詳 細 に つ い て は 文 教 大 学 湘 南 キ ャ ン パ ス ホ ー ム ペ ー ジ

（http://open.shonan.bunkyo.ac.jp）をご覧ください。

○ 問い合わせ先
文教大学情報学部事務室 0467-53-2111(代表)

※なお、本説明会へのご参加は任意となっております。

          入学前保護者説明会プログラム

   平成 2５年 3 月 1６日(土) 文教大学湘南キャンパス

     受付場所 1 号館 1 階   受付開始 午後 12:00～

１．学科説明会 午後 12:30～13:45

  (1) 学科長挨拶

  (2) 授業および学生生活について（学科教務委員）

  (3) 就職について（学科就職委員）

  (4)  大学 4 年生によるスピーチ

２．学内ツアー 午後 14:00～14:30

３．茶話会：午後 14：30～15:30   食堂 2 階

以 上